
 
Zarządzenie nr 726/2023 

Burmistrza Zdun  
z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
 
zmieniające Zarządzenie nr 78/2019 Burmistrza Zdun z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Zdunach. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
2022, poz. 923 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 78/2019 Burmistrza Zdun z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie  powołania Komisji 
Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Zdunach  § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  
„ 4) Pani Karolina Orzechowska-Kempiak”. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                              Burmistrz Zdun 

                                    /-/ mgr Tomasz Chudy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


